פרטיכל ישיבת מועצת העירייה

מן המניין מס' 6-20/15

שהתקיימה בבית מועצת העירייה

ביום רביעי ו' באלול תש"פ – 26 באוגוסט 2020

נכחו ה"ה:

צביקה גנדלמן – ראש העיר,
עו"ד יניב דרי – המשנה לראש העיר, יו"ר,
נר בן חיים – מ"מ ראש העיר,
רומן גישר – ס. ראש העיר,
בועז ביטון – המשנה לראש העיר,
מלכיאל אלבו – המשנה לראש העיר,
חדוה יחזקאלי – המשנה לראש העיר,
עו"ד נתן לביב – המשנה לראש העיר,
הרב בן ציון נורדמן - חבר